
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДЬОЇ ОСВІТИ 

«ГІМНАЗІЯ № 27 ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

02.09. 2024 року                         Хмельницький     № 200 

 

Про призначення класних керівників 

у 2024-2025 навчальному році  

 

             На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», наказу МОН України 

від 06.06.2022 року № 527 «Про деякі питання національно-патріотичного  виховання в 

закладах освіти України та   визнання таким, що втратив чинність,  наказу Міністерства 

освіти і науки України  від 16.06.2015 № 641», «Концепції національно-патріотичного 

виховання в системі освіти України до 2025 року», наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 30.10.2011 року № 1243 «Про основні орієнтири виховання 

учнів 1-11 (12) класів загальноосвітніх навчальних закладів України», згідно Положення 

про класного керівника начального закладу системи загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України від 06.09.2000 року № 434 та змін до Положення про 

класного керівника навчального закладу системи загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 29.06.2006 року № 489 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити класними керівниками наступних вчителів та закріпити класи за 

навчальними аудиторіями : 

№ з/п № каб. Клас ПІП  класного керівника 
Кількість 

учнів 

1.  220 1 – А Кірик Ліля Михайлівна 30 

2.  221 1 – Б Капелюшок Валентина Вікторівна 30 

3.  315 1 – В Радецька Ангеліна Романівна 25 

4.  318 2 – А Осико Наталя Петрівна 33 

5.  217 2 – Б Бута Руслана Олександрівна 29+1 

6.  317 2 – В Кушнір Тетяна Миколаївна 34 



7.  216 3 – А Бодарич Ольга Іванівна 28+1 

8.  319 3 – Б  Петришена  Інна Іванівна 24 

9.  320 3 – В Дериконь Вікторія Віктоорівна 28 

10.  218 4 – А Дубина Марина Петрівна 21 

11.  219 4 – Б Степура Інна Володимирівна 29+1 

12.  316 4 – В Баришнікова Олена Нригорівна 32+1 

13.  212 5 – А Вікарна Наталія Дмитрівна 33 

14.  101  5 – Б   Мельник Ірина Броніславівна 32 

15.  311 5 – В  Шуя Ірина Олександрівна 32+2 

16.  201 5 – Г  Вишпольська Таміла Миколаївна 34 

17.  306 6 – А  Волєва Інна Миколаївна 26+2 

18.  208 6 – Б  Горщук Наталія Мефодіївна 26 

19.  301 6 – В  Кабарухіна Валентина Вікторівна 26+2+1 

20.  113 6 – Г  Морозенко Ольга Сергіївна 30+1 

21.  206 6 – Д  Мельник Людмила Віталіївна 30 

22.  310 6 – Е  Березна Людмила Володимирівна 20 

23.  213 7 – А Календар Тетяна Петрівна 28 

24.  113 7 – Б Лісовська Ольга Дмитрівна 30+2 

25.  301 7 – В Драгун-Рогоза Олена Петрівна 30+2 

26.  308 8 – А Козицька Лариса Анатоліївна 32+2 

27.  211 8 – Б Бахмацька Лариса Борисівна 32 

28.  104 8 – В Максимчук Олена Вікторівна 32 

29.  313 9 – А Музика Олена Василівна 26+1+1 

30.  312 9 – Б Гальченко Марія Рустіківна 28+1 

31.  102 9 – В Коцюба Наталія Климівна 19+5 

 

2. Класним  керівникам: 

2.1.Здійснювати свою діяльність згідно з основними завданнями загальної середньої освіти.                                                                                                                 

2.2. Подати заступнику директора з виховної роботи    МарчукТ.Я. оновлені соціальні 

паспорти класів:                                                                                                                                    



І семестр 2024-2025 н.р. – до 05 вересня 2024 р;                                                                                                      

ІІ семестр 2024-2025 н.р. – до 15 січня 2025 р.                                                        

2.3.Здійснювати педагогічний контроль за дотриманням учнями Статуту та Правил 

внутрішнього розпорядку навчального закладу, інших документів, що регламентують 

організацію освітнього процесу.                                                                                     

2.4.Висвітлювати досягнення класного колективу на офіційному сайті гімназії та 

соціальних мережах.                                                                                  

2.5.Дотримуватись педагогічної етики, поважати гідність учня, захищати його від будь-

яких проявів фізичного та психологічного насилля, своєю діяльністю стверджувати повагу 

до принципів загальнолюдської моралі.                              

2.6. Вести документацію згідно Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої 

освіти, Інструкції з ведення класного журналу учнів 5 – 11 (12) класів загальноосвітніх 

навчальних закладів, затвердженої наказом МОН України від 08.04.2015 р № 412, 

методичних рекомендацій щодо заповнення Класного журналу учнів початкової  школи 

Нової української школи, затверджених наказом МОН України від 07.12.2018 року                   

№ 1362.                                              

2.7.Дотримуватися рекомендацій щодо виконання нормативно-правових документів: 

попередження дитячого травматизму, повідомлення про нещасні випадки, про проведення 

екскурсій, заходів під час проведення поїздок, під час проведення навчальної практики 

тощо.                                                            

 2.8.Обов'язково відвідувати всі методичні та психолого-педагогічні наради школи, міста.        

          Згідно з планом роботи гімназії та Департаменту освіти та науки, ХЦПРП 

2.9.Один раз на семестр проводити інструктажі з техніки безпеки із записом в класному 

журналі та журналі реєстрації інструктажів з техніки безпеки. Проводити бесіди щодо 

попередження дитячого травматизму в своєму класі із записом до щоденника та в журналі 

класу.                                                 

2.10.Поновити куточки з охорони безпеки життєдіяльності в кабінетах, закріплених за 

класом. Провести бесіди з правил поведінки в школі. Зробити запис в щоденники. 

                                                                                                                             Вересень, січень.                                                                                                                                       

2.11.Своєчасно повідомляти адміністрацію гімназії про нещасні випадки, допомагати               

готувати необхідні документи учнів свого класу (пояснювальні записки, медичні довідки) 

щодо даного випадку. Якщо медична довідка не представлена батьками — за запитом 

навчального закладу  одержати її в тому закладі, до якого зверталась дитина за допомогою. 

У випадку травми в школі – супроводжувати свого учня до медичного закладу. 

                                                                                                           Протягом навчального року. 



2.12.Обрати органи самоврядування в своєму класі, допомагати в їх роботі. Поновити 

класний куточок. 

                                                                                                                       Вересень.                                                                                                                                   

2.13. Здійснювати контроль за зовнішнім виглядом учнів. 

3.Вчителю інформатики Ляшківському С.Ю. розмістити наказ на сайті гімназії. 

4.Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Марчук Т.Я. 

 

       Директор                                                                          Павло АНДРОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом № 200 від 02.09.2024  року «Про призначення класних керівників 

у 2024-2025 навчальному році»   ознайомлені: 

Тетяна МАРЧУК         Ольга ЛІСОВСЬКА   



      Інна СТЕПУРА 

      Олена БАРИШНІКОВА  

      Марина ДУБИНА 

      Лілія КІРИК   

      Валентина КАПЕЛЮШОК 

      Ангеліна РАДЕЦЬКА 

      Наталя  ОСИКА  

      Тетяна  КУШНІР 

      Руслана  БУТА  

      Ольга  БОДАРИЧ  

      Вікторія ДЕРИКОНЬ 

      Інна ПЕТРИШЕНА 

      Марія ГАЛЬЧЕНКО 

      Наталія ГОРЩУК 

      Сергій ЛЯШКІВСЬКИЙ 

      Наталія ВІКАРНА 

      Ольга МОРОЗЕНКО 

      Інна ВОЛЄВА 

      Олена ДРАГУН-РОГОЗА 

     Валентина КАБАРУХІНА  

      Людмила МЕЛЬНИК 

      Олена МУЗИКА 

      Ірина МЕЛЬНИК 

      Тетяна КАЛЕНДАР  

      Лариса БАХМАЦЬКА 

      Лариса  КОЗІЦЬКА 

      Наталія  КОЦЮБА 

      Ірина  ШУЯ 

      Таміла ВИШПОЛЬСЬКА 

     Олена МАКСИМЧУК 

     Людмила БЕРЕЗНА

 


